AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – /MG, por intermédio do Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, faz saber estará realizando no dia 09 de fevereiro de 2022, às

09h:00, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, localizada na Av. Rio Amazonas, 700 -

centro em Serra dos Aimorés/MG, Chamada Pública, cujo objeto é a aquisição de gêneros

alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao

atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, visando atender os alunos

da rede pública da educação básica, com base na Lei Federal nº 11.947/2009 e Resolução

/CD/FNDE nº 26/2013. O edital poderá ser adquirido no site www.pmsa.mg.gov.br, ou no

endereço acima citado. Serra dos Aimorés – Minas Gerais – 21/01/2022. THIAGO DOS SANTOS

VIANA  Presidente da CPL - IRAN PACHECO CORDEIRO Prefeito Municipal. OBRIGATÓRIO O

USO DE MÁSCARA